
                                                 UCHWAŁA NR XXIII/203/2018 

                                                     RADY GMINY WĄSOSZ 

                                                      z dnia 27 lutego 2018 r. 

 

w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Wąsosz do stanowienia o wysokości cen  

i opłat  albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Wąsosz 

 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia  

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Wójtowi Gminy uprawnienie do stanowienia o wysokości cen i opłat  albo  

o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz  

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Wąsosz. 

       2. Powierzenie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy sytuacji, w których przepisy szczególne 

regulują sposób stanowienia o wysokości cen i opłat o sposobie ustalania cen i opłat  

za usługi komunalne. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega podaniu do publicznej wiadomości  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     mgr Elżbieta Niebrzydowska 

 

  


